
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

99 

709 

728 

628 

714 

35 

44 

74 

369 

25 

270 

5 

608 

Concorrente 

RUSCHIONI MARCO 

MODENA KART ASD 

LOTRIONTE GIOVANNI 

TAGLIENTI GROUP SRL 

GIACCHETTI MAURIZIO 

PETROSSI EMILIANO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

TAGLIENTI GROUP SRL 

RENDA MOTORSPORT 

SQUARZANTI MASSIMO 

LEVORATO LUCA 

CIALINI ALBERTO 

CARBONE MASSIMO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

RUSCHIONI MARCO 

BELTRAMINI PAOLO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

SEBASTIANI PIETRO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

PETROSSI EMILIANO 

MONTAGNANI ANDREA 

PARRAVANO DANIELE 

FAENZA CARLO 

SQUARZANTI MASSIMO 

LEVORATO LUCA 

CIALINI ALBERTO 

CARBONE MASSIMO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

7 

Diff 

5.394 

28.282 

28.488 

28.762 

28.931 

31.552 

37.015 

39.003 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

T. Totale 

17:35.628 

17:41.022 

18:03.910 

18:04.116 

18:04.390 

18:04.559 

18:07.180 

18:12.643 

18:14.631 

8:22.235 

T. Migliore 

1:05.000 

1:05.504 

1:05.692 

1:06.185 

1:06.185 

1:05.882 

1:06.098 

1:06.486 

1:06.433 

1:08.612 

Media 

72,000 

71,446 

71,242 

70,711 

70,711 

71,036 

70,804 

70,391 

70,447 

68,210 

- 

- 

- 

Nel Giro 

3 

14 

14 

8 

5 

15 

12 

5 

9 

3 

0 

0 

0 

Telaio / Motore 

GOLD / TM 

CRG / TM 

ITALCORSE / TM 

FORMULA K  / TM 

TONY KART / TM 

FORMULA K  / TM 

EKS / TM 

FORMULA K  / VORTEX 

SODI KART / MODENA 

PAROLIN / TM 

CRG / TM 

CKR / TM 

Karting Club 

EKS / TM 

MAMO RACING 

KARTING CLUB CESANO 

10" 

10" 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.394 

Velocità  Media 

70,934 

Miglior tempo sul giro 

1:05.000 

Velocità Migliore 

72,000 

Giro Migliore di 

99 - RUSCHIONI MARCO 

Stampato: 12/11/2017 16:30:52 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Dante Banchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 16.01

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  16.21

TROFEO KART S.ROSA 

KZ3 OVER 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:01:27 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/11/2017 15:50 

RISULTATI


